广 西 医 学 会

关于举办广西医学会放射学分会 2021 年广西青年

放射医师临床技能大赛启动会的通知

各有关单位：

为促进我区医学影像诊断事业的发展，提高全区医学影像技术的

整体水平。经研究，由广西医学会主办，广西医学会放射学分会承办，

广西医科大学第一附属医院协办的广西医学会放射学分会 2021 年广

西青年放射医师临床技能大赛启动会将于 2021 年 8 月 8 日上午

10:00-12:00 举行，会议采取线上沟通讨论的形式开展，会议由广西

医科大学第一附属医院曾自三教授主持，组委会诚邀全区各二级及以

上医院放射科主任参加此次会议。现将会议相关事宜通知如下：

一、会议形式：线上参会（采用腾讯会议）。

二、会议时间：2021 年 8 月 8日上午 10:00-12:00。

三、参会方式：请使用手机端“腾讯会议 App”扫描下方二维码

加入会议。

四、注意事项：本次会议为线上会议，请您在网络良好的环境下

提前 5 分钟参会，进入会议后请您开启静音，保持安静。

五、联系人：

专科分会联系人：李春燕 13978665939，

广西医学会:0771-2803063

欢迎关注广西医学会公众号：guangxiyxh。

广西医学会

2021 年 8月 4 日会 议 二 维 码